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WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA  
LEKÓW  ONKOLOGICZNYCH  
 

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/039/1180/12 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - 

tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania 
Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 

Pytanie 1. Czy w zadaniu 26 Zamawiający przyjmie ofertę na Abirateron (Zytiga) 0,25 g w 

tabletkach? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 2.  Czy Zamawiający w części 3 (Fluorouracil), dopuszcza produkt leczniczy, który nie 

nadaje się do stosowania po zmianie zabarwienia, po rozcieńczeniu w 0,9% NaCl lub 5% glukozie? 
Może to być przyczyną strat szpitala oraz dodatkowych kosztów (konieczność utylizacji 

cytostatyku). 
Odpowiedź: Produkt musi być pełnowartościowy. 
 

Pytanie 3. Majac na uwadze, iż aktualny zapis preferuje tylko jednego producenta, czy w pak.  12 

poz. 3 Paclinaxelum 150 mg r-ru do inf. fiolki wielokrotnego podania + zestaw – Zamawiający 
dopuszcza możliwość przeliczenia ilości na jedną z pozostałych dawek z pak. 12, tj. 30 mg (1500 

fiol.), 100 mg (450 fiol.) lub 300 mg (150 fiol.)? Pozwoli to przystąpić do postępowania większej 

ilości oferentów, a tym samym uzyskać korzystniejszą cenę. 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji.  
 
 

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część 

SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając 

je również na str. internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 
14.06.2012 r. termin składania ofert. 
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